INFORMATION

BIOGENA minis - fron
Multispektrum 24/7°€

+ Carotinoide, Polyphenol®
d CoQ10

12 vitamine, 10 minerali, carotenoidi, polifenoli + coenzima Q10

La cura 24 ore su 24

Multispektrum 24/7® e 'apporto di base intelligente con tutto lo spettro vitaminico, con oligoelementi essenziali e
preziose sostanze vegetali. Il completo rifornimento nutrizionale con le 27 sostanze vitali & ideale per un maggiore
apporto di minerali, soprattutto in caso di un maggiore fabbisogno, e per un sostegno nutrizionale.

Multispektrum 24/7° di Biogena:

 Le vitamine del gruppo B (B1, B2, niacina, acido pantotenico, Bé, biotina, B12) svolgono un ruolo centrale nel
metabolismo energetico

« La gran parte di vitamine B (tiamina, B2, niacina, Bé, biotina, B12) € indispensabile per una normale funzione dei nervi.
 'acido pantotenico supporta le prestazioni mentali

« Acido folico e vitamina Bé6 sostengono il benessere fisico.

« Il ferro e la vitamina C contribuiscono alla riduzione di stanchezza e affaticamento.

« Lo zinco & importante per il mantenimento di pelle, capelli e unghie

« |l selenio contribuisce a proteggere le cellule dallo stress ossidativo

Possibilita di impiego:

e Pratico formato di prova

e Piccolo regalo per la famiglia e gli amici

e Per un maggiore apporto nutrizionale in caso di maggiore fabbisogno

e Di sostegno per il mantenimento di vitalita e benessere

e Per un sostegno nutrizionale soprattutto in situazioni di stress fisico e mentale

Micronutrienti biodisponibili in forma pura
* In base al principio di sostanza pura

» Senza coloranti artificiali e aromi

» Senza glutine

» Senza lattosio

* Ipoallergenico

* Involucro della capsula vegetale

« 100 % vegano

* Qualita controllata

Biogena GmbH & Co KG
Strubergasse 24, A-5020 Salzburg, biogena.com

Part of the

Biogena Group B I O G E N A
Numero verde gratuito dall’Austria: T +43 662 23 11 11, info@biogena.com

Numero dalla Germania, dall'ltalia e da altri Paesi: T +49 8654 774 00-0, deutschland@biogena.com, WELCOME TO YOURSELF
italien@biogena.com, worldwide@biogena.com

Numero dalla Svizzera: T +41 43 215 20 59, schweiz@biogena.com

Ordini online: biogena.com



INFORMATION

INGREDIENTI per dose giornaliera
Vitamina C

Niacina (mg NE)
Vitamina E (mg alfa-TE)
Acido pantotenico
Vitamina B6

Tiamina (vitamina B1)
Riboflavina (vitamina B2)
Acido folico

Biotina

Vitamina K1

Vitamina B12

Vitamina D3

Calcio

Magnesio

Zinco

Ferro

Manganese

Rame

lodio

Selenio

Molibdeno

Cromo

Estratto di mirtillo
di cui: antociani contenuti
Coenzima Q10

Beta-carotene

Luteina

Licopene

* % DELL'IMPORTO DI RIFERIMENTO IN BASE AL REGOLAMENTO UE 1169/2011.

INGREDIENT]

Corallo in polvere (contiene calcio e magnesio), idrossi-propil-metilcellulosa (involucro della capsula), L-ascorbato di
calcio, acetato di D-alfa-tocoferile, gluconato ferroso, licopene (di pomodoro), nicotinammide, citrato di zinco, beta-

corrisponde alla vitamina A (ug RE)

2 capsule

120 mg
32 mg
18 mg
12 mg
4.2 mg
3.3mg
2.8 mg
600 ug
100 pg
75 g
5 lg
20 pg
260 mg
130 mg
7.5 mg
7 mg

1 mg

1 mg
100 pg
55 ug
50 pg
40 pg

20 mg
1 mg
10 mg
2.4 mg
400 ug
1 mg

1 mg

% VNR*
150
200
150
200
300
300
200
300
200
100
200
400
33
35
75
50

carotene, Estratto di calendula (contiene luteina), estratto di mirtillo, molibdato di sodio, calcio D-pantotenato,
selenito di sodio, coenzima Q10, cloridrato di piridossina, mononitrato di tiamina, cloruro di cromo (lll), solfato di
manganese, riboflavina, citrato rameico, colecalciferolo, ioduro di potassio, fillochinone, D-biotina, acido folico,

cianocobalamina

DOSAGGIO CONSIGLIATO

2 capsule al giorno con abbondante aqua, preferibilmente suddivise nell'arco della giornata.

Biogena GmbH & Co KG

Strubergasse 24, A-5020 Salzburg, biogena.com

Part of the
Biogena Group

Numero verde gratuito dall’Austria: T +43 662 23 11 11, info@biogena.com
Numero dalla Germania, dall'ltalia e da altri Paesi: T +49 8654 774 00-0, deutschland@biogena.com,

italien@biogena.com, worldwide@biogena.com

Numero dalla Svizzera: T +41 43 215 20 59, schweiz@biogena.com

Ordini online: biogena.com

BIOGENA

WELCOME TO YOURSELF




INFORMATION

AVVERTENZE
Integratore alimentare ai sensi della direttiva UE 2002/46/CE

DIMENSIONI E CONTENUTO DELLA CONFEZIONE
14 capsule, 15 g
Integratore alimentare: Non eccedere le dosi raccomandate per l'assunzione giornaliera. Non sostituisce unalimentazione varia ed equilibrata e uno stile di vita sano. Conservare a temperatura

ambiente, in luogo asciutto e al riparo dalla luce. Proteggere dal calore. Tenere lontano dalla portata dei bambini. Adatto ai diabetici. Le informazioni fornite non costituiscono una dichiarazione medica
o un'esortazione all'automedicazione. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Eventuali refusi e errori tipografici sono riservati. Aggiornato al: 12.12.2022

‘ GEPRUFTE 3
veaps BT S e
Caps’ |y
Pl chicafl | |VEGETARIER| |geTENCE

Biogena GmbH & Co KG
Strubergasse 24, A-5020 Salzburg, biogena.com

Part of the

BIOGENA
Numero verde gratuito dall’Austria: T +43 662 23 11 11, info@biogena.com

Numero dalla Germania, dall'ltalia e da altri Paesi: T +49 8654 774 00-0, deutschland@biogena.com, WELCOME TO YOURSELF

italien@biogena.com, worldwide@biogena.com
Numero dalla Svizzera: T +41 43 215 20 59, schweiz@biogena.com

Ordini online: biogena.com


http://www.tcpdf.org

