BIOGENA minis -Multispektrum 24/7®



12 vitamine, 10 minerali, carotenoidi, polifenoli + coenzima Q10

La cura 24 ore su 24

Multispektrum 24/7® è l'apporto di base intelligente con tutto lo spettro vitaminico, con oligoelementi essenziali e preziose sostanze vegetali. Il completo rifornimento nutrizionale con le 27 sostanze vitali è ideale per un maggiore apporto di minerali, soprattutto in caso di un maggiore fabbisogno, e per un sostegno nutrizionale.

Multispektrum 24/7® di Biogena:

- Le vitamine del gruppo B (B1, B2, niacina, acido pantotenico, B6, biotina, B12) svolgono un ruolo centrale nel metabolismo energetico
- La gran parte di vitamine B (tiamina, B2, niacina, B6, biotina, B12) è indispensabile per una normale funzione dei nervi.
- L'acido pantotenico supporta le prestazioni mentali
- Acido folico e vitamina B6 sostengono il benessere fisico.
- Il ferro e la vitamina C contribuiscono alla riduzione di stanchezza e affaticamento.
- Lo zinco è importante per il mantenimento di pelle, capelli e unghie
- Il selenio contribuisce a proteggere le cellule dallo stress ossidativo

Possibilità di impiego:

- Pratico formato di prova
- Piccolo regalo per la famiglia e gli amici
- Per un maggiore apporto nutrizionale in caso di maggiore fabbisogno
- Di sostegno per il mantenimento di vitalità e benessere
- Per un sostegno nutrizionale soprattutto in situazioni di stress fisico e mentale

Micronutrienti biodisponibili in forma pura

- In base al principio di sostanza pura
- Senza coloranti artificiali e aromi
- Senza glutine
- Senza lattosio
- Ipoallergenico
- Involucro della capsula vegetale
- 100 % vegano
- Qualità controllata

Biogena GmbH & Co KG

Strubergasse 24, A-5020 Salzburg, biogena.com





Numero verde gratuito dall'Austria: T +43 662 23 11 11, info@biogena.com Numero dalla Germania, dall'Italia e da altri Paesi: T +49 8654 774 00-0, deutschland@biogena.com, italien@biogena.com, worldwide@biogena.com Numero dalla Svizzera: T +41 43 215 20 59, schweiz@biogena.com





INGREDIENTI per dose giornaliera	2 capsule	% VNR*
Vitamina C	120 mg	150
Niacina (mg NE)	32 mg	200
Vitamina E (mg alfa-TE)	18 mg	150
Acido pantotenico	12 mg	200
Vitamina B6	4.2 mg	300
Tiamina (vitamina B1)	3.3 mg	300
Riboflavina (vitamina B2)	2.8 mg	200
Acido folico	600 µg	300
Biotina	100 µg	200
Vitamina K1	75 µg	100
Vitamina B12	5 μg	200
Vitamina D3	20 μg	400
Calcio	260 mg	33
Magnesio	130 mg	35
Zinco	7.5 mg	75
Ferro	7 mg	50
Manganese	1 mg	50
Rame	1 mg	100
lodio	100 µg	67
Selenio	55 µg	100
Molibdeno	50 µg	100
Cromo	40 µg	100
Estratto di mirtillo	20 mg	-
di cui: antociani contenuti	1 mg	-
Coenzima Q10	10 mg	-
Beta-carotene	2.4 mg	-
corrisponde alla vitamina A (μg RE)	400 μg	50
Luteina	1 mg	-
Licopene	1 mg	-

^{* %} DELL'IMPORTO DI RIFERIMENTO IN BASE AL REGOLAMENTO UE 1169/2011.

INGREDIENTI

Corallo in polvere (contiene calcio e magnesio), idrossi-propil-metilcellulosa (involucro della capsula), L-ascorbato di calcio, acetato di D-alfa-tocoferile, gluconato ferroso, licopene (di pomodoro), nicotinammide, citrato di zinco, betacarotene, Estratto di calendula (contiene luteina), estratto di mirtillo, molibdato di sodio, calcio D-pantotenato, selenito di sodio, coenzima Q10, cloridrato di piridossina, mononitrato di tiamina, cloruro di cromo (III), solfato di manganese, riboflavina, citrato rameico, colecalciferolo, ioduro di potassio, fillochinone, D-biotina, acido folico, cianocobalamina

DOSAGGIO CONSIGLIATO

2 capsule al giorno con abbondante aqua, preferibilmente suddivise nell'arco della giornata.

Biogena GmbH & Co KG Strubergasse 24, A-5020 Salzburg, biogena.com



Numero verde gratuito dall'Austria: T +43 662 23 11 11, info@biogena.com Numero dalla Germania, dall'Italia e da altri Paesi: T +49 8654 774 00-0, deutschland@biogena.com, italien@biogena.com, worldwide@biogena.com Numero dalla Svizzera: T +41 43 215 20 59, schweiz@biogena.com



AVVERTENZE

Integratore alimentare ai sensi della direttiva UE 2002/46/CE

DIMENSIONI E CONTENUTO DELLA CONFEZIONE

14 capsule, 15 g

Integratore alimentare: Non eccedere le dosi raccomandate per l'assunzione giornaliera. Non sostituisce un'alimentazione varia ed equilibrata e uno stile di vita sano. Conservare a temperatura ambiente, in luogo asciutto e al riparo dalla luce. Proteggere dal calore. Tenere lontano dalla portata dei bambini. Adatto ai diabetici. Le informazioni fornite non costituiscono una dichiarazione medica o un'esortazione all'automedicazione. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Eventuali refusi e errori tipografici sono riservati. Aggiornato al: 12.12.2022









Biogena GmbH & Co KG Strubergasse 24, A-5020 Salzburg, biogena.com







Ordini online: biogena.com

